ACTIO SEPTIMA.

In ista Actione agitur de concordia duorum episcoporum iam in ter se composta super quibusdam parochijs quam postulant à sancto concilio, ut permaneat confirmari, quod & factum est, & nihil præterea.

ACTIO OCTAVA.

Residente sancto Concilio ante cancelleros sanctissimi altaris, reverendissimi episcopi clamauerunt: Theodoreetus modo anathematizet Nestorium. Theodoreetus dixit: Ego preces meas obtuli p[ro]fissimo Imperatori, & libellos obtuli reverend. episcopis agentibus locum Archiepiscopi Leonis: & si vobis placet, legantur corā vobis, vt sicut sapio cognoscatis. Episcopi clamauerunt. Nihil relegi volumus, modò anathematiza Nestorii. Theodoreetus dixit: Ego ab orthodoxis nutritus sum: orthodoxē pdicau & docui, & nō solū Nestorii & Euthycē, sed & oēm hominē qui recte nō sapit, auer sos. Ep̄i dixerunt: Clare dic anathema Nestorio, & dogmatibus eius anathema. Tandem compulsus est ut expresse & clare Nestorii & Eurychem omnem hereticū, & omnem hominem dicentē vel opinantē duos filios, & eos qui nō dicent Dei genitricē virginē Mariam, anathematizaret. Quod cum dixisset, omnes ep̄i clamauerunt: Theodoreetus dignus est sede eccl[esi]e. Orthodoxū eccl[esi]a pastorem recipiat, orthodoxū docto-  
Index immaterialis eccl[esi]a recipiat. Archiepiscopo Leonii multos diauit post annos post Deum Leo iudicauit. Et sic decretum est à Deum Ep̄i. sancta synodo, ut Theodoreto eccl[esi]a sua restituere copias Rom. tur à qua fuerat & electus, & ab episcopatu exclusus.

Theodoreetus iste fuerat suspectus de Arriana heresi. Author. quæde causa apparet suisse depositus. Et hoc (ut est uidere supra)

### S V M. CHALCED. CON.

*supta in actione prima huius cōcilij cū accusaretur Dis-  
fessorum ab Eusebio Theodoreto, ille cōquerebatur qđ per-  
missus fuerit a iudicibus & securu Theodoretus conciliū  
inrraro, qui nec episcopus erat. Insinuans illum fuisse iam  
depositū, quia hereticus. Hoc idem magis apparet ex sen-  
tentiā Theodosii junioris lata in concilio Ephesino probata  
nō nob̄i exclusus illū ab episcopatu & pari modo prohibitus  
scripta Theodoretī legi sicut & Nestorii Ariani. & ob  
hanc causam patrem n̄ ista actione tanto clamore insur-  
reverunt in prædilectum Theodoretum, quād usque fidem  
suam palam & manifestam faceret, quod & fecit, addens  
etiam quod ille subscrivebat Epistola Leonis Papa, unde  
ut per omnia orthodoxus à synodo receperet est.*

*Actione nonā & decima.*

*Conveniente sancta & vniuersali synodo, &cxt.  
Ibas reuerendus episcopus, qui fuit Edessene ciuitatis  
episcopus, dixit: In iustitia ab Euthyche & falsa ligmen-  
ta perperius absens à quadraginta māsiōibus & con-  
demnatus, hue adueni impetrare clementiam, &c.*